
AKREDITACE
	n Účast bude v rámci celoživotního postgraduálního 

vzdělávání dle Stavovského předpisu č. 16 ČLK 
ohodnocena kredity pro lékaře.

CÍLOVÁ SKUPINA
	n pediatři

ODBORNÝ GARANT
	n MUDr. Ivan Peychl

REGISTRAČNÍ POPLATEK
	n při registraci do 31. 8. 2025: 1 200 Kč
	n při registraci od 1. 9. 2025: 1 800 Kč
	n při registraci od 24. 10. 2025: 2 000 Kč
	n 40% sleva pro lékaře do 35 let

POŘADATEL A KONTAKT
	n Společnost Solen, s. r. o., ve spolupráci 

s Pediatrickým oddělením FN Bulovka 
	n Rostislav Reininger / manažer akce 

reininger@solen.cz 
+420 778 775 664

Registrace a další informace 
na www.pedpraha.cz

kongres 
Pediatrie
pro praxi

11. 

31. 10. – 1. 11. 2025
PRAHA

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM

PÁTEK 31. ŘÍJNA 2025
Neurologie
odborná garantka MUDr. Klára Brožová, Ph.D.
	◼ Bolesti hlavy 
	◼ Epilepsie 
	◼ Funkční neurologické poruchy

Dětská ORL
odborný garant prof. MUDr. Zdeněk Čada, Ph.D.
	◼ Závratě u dětí – Čada Z.
	◼ Bolest ucha – Jurovčík M. 
	◼ Záněty vedlejších nosních dutin – Balatková Z. 
	◼ Cizí tělesa v dýchacích a polykacích cestách – Dytrych P. 
	◼ Komplikace angín – Katra R.

Aktuality v pediatrii
	◼ Slizniční imunitní systém: mikrobiota, metabolom a osa střevo – mozek – Thon V. 
	◼ Lacticaseibacillus paracasei Lpc-37™ (SD-5275) je inovativní probiotické řešení pro podporu 
duševní pohody – Vagnerová H.  
(Přednáška je podpořena společností Favea Plus, a.s.) 

Dětská hematoonkologie
odborná garantka doc. MUDr. Lucie Šrámková, Ph.D.
	◼ Přednášky budou doplněny

Ortopedie
	◼ Přednášky budou doplněny

SOBOTA 1. LISTOPADU 2025
Týká se lékaře trestní právo? Pokud ano, jak?
JUDr. Ing. Lukáš Prudil, Ph.D.
	◼ Mezioborová spolupráce

Antibiotika v praxi
odborný garant MUDr. Milan Trojánek, Ph.D.
	◼ Přednášky budou doplněny

ADHD u dětí a dospělých
	◼ Přednášky budou doplněny

MÍSTO KONÁNÍ: O2 universum 
Českomoravská 2345/17, 190 00 Praha-Libeň


